Российская Федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2019 года                                                                                                        № 7
с. Хайрюзовка

О передаче имущества в казну Администрации Хайрюзовского сельсовета

 Троицкого района Алтайского края

   Руководствуясь ст. 51 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 215 Гражданского кодекса РФ, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.    Передать в состав казны Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края земельный участок, находящийся по адресу:

- Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий район расположен в 660 м. по направлению на юго-восток от с. Хайрюзовка, ул. Советская, 54 с кадастровым номером 22:51:090102:1275, общей площадью 110 кв.м.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию территории и рациональному использованию природных ресурсов (Гроо В.В.).

Глава сельсовета                                                                                              А.С. Ерохин
PAGE
2